
Código de fabricante

GMA50A
GMA50N
GMA50G
GMA50V
GMA50R

MOUSE
ALÁMBRICO

Mouse alámbrico con diseño ergonómico.



www.ghia.com.mx Tecnología de calidad
Al alcance de todos

Alámbrico
Conexión
Botones
Rueda de desplazamiento
Precisión
Compatibilidad

Especificaciones Eléctricas
Tecnología
Garantía

Sí
USB
2 + Scroll
Sí
1 200 DPI
Windows 10 o posterior, Windows XP/Vista/7/8
Mac OS 10.8 o posterior, Chrome OS 
5V cc  100mA
Plug & Play - No necesita instalación
1 Año

Especificaciones:

MOUSE
ALÁMBRICO

GMA50VGMA50A GMA50R GMA50N GMA50G
Código de fabricante


